
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Université catholique de Louvain
	Rok, semestr: zimní semestr 2018/2019
	Kurzy z jiných fakult: Ano, je to možné, ale tuto možnost jsem osobně nevyužila
	Stipendium: Pokud vím, tak ne
	Odkazy: cokoli co by pomohlo před začátkem výměny k utřídění vlastních kurzů se dá najít z mé zkušenosti poměrně těžko. googlit: uclouvain horaires (+ požadovaný rok) ... uclouvain formations par faculté (+ požadovaný rok), pak se proklikat... rozhodně radím si zařídit "buddíka" a nechat si poradit, webovky jsou nepřehledné a způsob zapisování předmětů složitý a "neintuitivní"
	Jazyková způsobilost: Ano, online jazykový test
	Srovnání s FHS: líbilo se mi, že ve filosofii jdou dál i za fenomenologii :) bylo příjemné poslouchat i o filosofech naší doby. jinak mi to přišlo stejně fajn a liberální studium jako na FHS, ale asi je to tím, že jsem byla Erasmus a mohla jsem si vybírat kurzy podle toho, co se mi líbilo :) jelikož je Louvain-la-Neuve (LLN) maličké město, člověk je všude za pět minut, to je taky příjemné. škoda jen, že z Bruselu do LLN jezdí poslední vlak v deset - půl jedenácté.
	Další informace: nic mě nenapadá :) snad jen že člověk má ze začátku semestru pocit že nic nestíhá a že všechno udělal špatně, že neví, jak se zapsat na kurzy, bojí se, že něco zmeškal... najděte si buddíka nebo jiné erasmáky, co jsou na tom podobně a mluvte s nima o tom, určitě se všechno vyřeší :) hlavně se hodně ptejte
	Zahraniční fakulta: Faculté de philosophie, arts et lettres - FIAL
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: náročnostně z hlediska obsahu kurzů stejně, ale jelikož jsem tam měla výuku ve francouzštině, bylo to pro mě opravdu velmi náročné. fakulta programově erasmákům moc vstříc nevychází, člověk musí hodně mluvit s profesory a doufat, že se nad ním slitují a uleví mu nebo pomůžou. profesoři jsou naštěstí vstřícní a milí.
	Náročnost zkoušek: stejné jako na FHS, měla jsem i ústní i písemné (u ústních jsem si vydupala pár minut navíc kvůli tomu, že jsem je skládala v mém třetím jazyce) ... dalo se to zvládnout


